POR CONCEPTO: PAGO NC  2020082801069  / PAGO IMPUESTOS MUNICIPALES C.P.S.P. No.110.10.01.099

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500076 057-2 estampilla proancianos 368.000,00 0,00
13111300002 Estampilla proadulto mayor 0,00 368.000,00

SUMAS IGUALES 368.000,00 368.000,00
LA SUMA DE: Trescientos Sesenta y Ocho Mil Pesos

Aprobó